Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana !J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Torneo 22A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C 2112026C
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 17-12-2021 - 19-12-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - D '"ASCENZO M.
Partecipanti 34

Sito Internet

./ Aversa Filippo 11

@ Sorbo Stefano i 1 9 Taormina Antonino 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-04-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Aversa Filippo 4.51TA
Sorbo Stefano 4.01TA
Taorm na Antonino 4.01TA

Costa Contastino Ri 4.01TA

Ricci Petitoni Ange4.0I1TA
Corvi Maddal ena 4.01TA
Tofu Marco 3.01TA
Pul sone Roberto 3.01TA

Gl lina Alessandro 3.01TA
Tanburrini Andrea 3.0I1TA
Tonmassetti G useppe3.01TA
De Gennaro Riccardo3.01TA

Pi gi ni Francesco 3.0 TA
D 'ascenzo Chiara .0ITA
Bruni Pierluigi .51 TA
D Mnni Gulio .51 TA
Coppola Mrco .51 TA
Stimoli Lucio .51 TA
Gall o Fausto .0ITA

Martinel | i
Marcozzi Piero
Zamr Stellan .0

Corvi Gosue ' Fran2.01TA

3
2
2
2
2
2
Mar co 2
2
2
2
Battistella Marco 2.0I1TA
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

.0ITA
.0ITA

Pallotti Mrco .0ITA
Pi gi ni Fabrizio .0ITA
Carm gnato Mario .0ITA
Sal vatore Lorenzo F1.51TA
Rossini Diletta .51TA
D 'ascenzo El ena .5 1TA
Di Lauro Zhanel .0OITA
Toma Fabri zi o .0ITA
Ri zzo Francesco .0ITA

Buf foni Enmilia .0ITA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.0115.019.00 13.5
14.5'17.0110.012. 5
14.0'16.5'10.0112. 5
13.0'15.019.00 12.0
12.014.018.00 10.0
11.5'13.017.50 9. 00
15.0'17.0r10.5'8. 50
13.0'14.519. 00 6. 50
13.0114.019.00 7.00
12.0'14.0:8. 00 6. 00
12.0114.017.50 6. 50
11.0'12.017.00 5. 00
11.0111.517.00 4.50
6.50 7.50 4.50 4.50
13.5'13.519.00 7. 25
11.5'13.017.50 4. 75
10.5'12.016.50 4. 75
9.50 9.50 6.50 2. 50
13.5'14.519. 00 3.00
11.5'13.017.50 4. 00
9.50 9.50 5.50 2.50
11.0'13.018.00 4.00
11.0112.018.00 4.00
10.5'11.016.50 1.50
9.50 10. 0r6. 50 2.00
9. 00 10. 0r5. 00 2. 00
8.00 9.00 5.00 3.00
10.5'11. 516.50 2. 00
9.50 10.5/6.50 2.50
9.50 10. 016.50 1.50
10.5'12.017.50 3.00
9.00 10.0'6.00 1.50
8.50 9.50 5.50 1. 25
8.50 8.50 5.50 0.00

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1177 1349
1320 1196
1148 1334
1450 1225
1300 1137
1264 1222
1281 1181
1102 1255
1201 1311
1235 1213
1485 1130
1282 1104
1292 1114
1293 1041
1343 1190
999 1307
1479 1069
999 1114
1319 1147
1187 1213
1272 1200
999 1264
1001 1275
1144 1148
1135 1187
1016 1167
1120 1141
999 1172
999 1166
1368 1071
999 1172
999 1105
1062 1125
999 1234

Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1716 5410220032100 0 2006
1437 5401220032010 0 2008
15995401330021010 0 2006
14655401320122000 0 2005
1378 5401220032010 0 191
170354013201220000 2011
137453022101320100 2007
14955302310222000 0 1967
150453022101320100 2008
1526 5302320121010 0 1955
13235302200233000 01942
141753 023201210100 1989
13075302200233000 0 2008
965 5302320121010 0 2009
1286 4211211021010 1 2005
11385212301222000 0 2009
947 52122200301200 1987
901 41122101201110 2006
1076 5203320120020 0 1955
140752033102210100 1971
150242022101210101 1960
10255203210131020 0 2010
1386 5203200232010 0 2011
1498 5203210131020 0 1956
140352033201200200 1971
1361 5203310221010 0 2010
147750412020302100 1967
948 51132101301200 1992
879 51132002311100 1999
838 5113311120020 0 2013
857 51042101300300 2013
740 50233012201100 1988
118750233021200200 1966
481 40042002200210 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC  Aversa Filippo ITA ABR PE 1177 1349 1716 2006 M 28508505 177246
20 NC Battistella Marco |ITA ABR CH 1144 1148 1498 1956 M 28505654 160999
5 NC Bruni Pierl ui gi ITA ABR TE 1343 1190 1286 2005 M 2838961 166463
27 NC Buf foni Emilia ITA LAZ RM 999 1234 481 2011 F 28560183 176187
22 NC Carmignato Mario ITA LAZ RM 1120 1141 1477 1967 M 28520947 185174
2 NC Coppola Mrco I TA CAM NA 1479 1069 947 1987 M 28561350 115651
26 NC Corvi Gosue ' FranlTA LAZ RM 1001 1275 1386 2011 M 28518144 170195
14 NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1264 1222 1703 2011 F 28518152 170196
3 NC Costa Contastino R I TA EM RA 1450 1225 1465 2005 M 28544307 189223
9 NC D 'ascenzo Chiara |ITA ABR TE 1293 1041 965 2009 F 2857117 172672
4 NC D 'ascenzo El ena ITA ABR TE 1368 1071 838 2013 F 28536495 187596
11 NC De Gennaro Riccardo! TA MAR AN 1282 1104 1417 1989 M 28549490 192059
28 NC Di Lauro Zhanel ITA ML CB 999 1172 857 2013 F 28554051 191421
29 NC Di Mnni Gulio ITA ABR CH 999 1307 1138 2009 M
16 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1201 1311 1504 2008 M 2839534 167489
7 NC Gal | o Fausto ITA VEN BL 1319 1147 1076 1955 M 2842330 135501
13 NC Mar cozzi Piero ITA ABR TE 1272 1200 1502 1960 M 2888861 178793
17 NC Martinelli Marco ITA ABR AQ 1187 1213 1407 1971 M 2890998 178991
21 NC Pallotti Mrco ITA UM PG 1135 1187 1403 1971 M 2862935 141810
25 NC Pi gi ni Fabrizio ITA MAR AN 1016 1167 1361 2010 M 2899286 180866
10 NC Pi gi ni Francesco ITA MAR AN 1292 1114 1307 2008 M 2892729 179000
23 NC Pul sone Roberto ITA ABR AQ 1102 1255 1495 1967 M 2891005 178992
8 NC Ricci Petitoni Angel TA EM RA 1300 1137 1378 1961 M 843008 133004
24 NC Ri zzo Francesco ITA UM TR 1062 1125 1187 1966 M 28519701 184401
30 NC Rossini Diletta ITA UMB TR 999 1166 879 1999 F 28554108 192069
31 NC Sal vatore Lorenzo FITA ABR PE 999 1172 948 1992 M 28550242 192307
6 NC Sorbo St ef ano ITA ML CB 1320 1196 1437 2008 M 28516664 179960
32 NC Stimoli Lucio ITA ABR CH 999 1114 901 2006 M
15 NC Tanburrini Andrea |TA LAZ RM 1235 1213 1526 1955 M 857351 100257
19 NC Taormina Antonino |TA SIC PA 1148 1334 1599 2006 M 2867210 168115
12 NC Tofu Marco ITA ABR PE 1281 1181 1374 2007 M 28511050 183700
33 NC Toma Fabri zi o I TA ABR PE 999 1105 740 1988 M 28550285 192583
1 NC  Tonmssetti G useppel TA LAZ RM 1485 1130 1323 1942 M 814580 130685
34 NC Zamr Stellan TOS FI 999 1264 1025 2010 M 30991315
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 NC Tommssetti G useppe 3.0ITA| 18 BO |3 N1 |16 B O |26 N1 |13 N1 |-1
17 2 NC Coppola Mrco 251TA| 19 NO |25 B1 |17 NO |31 B1 |29 NA,|-1
4 3 NC Costa Contastino Riccar 4.0 1TA| 20 B 1 |14 N1 |12 BO |15 N1 |16 B 1 |1
30 4 NC D 'ascenzo El ena 1.51TA| 21 NO |27 B1]23 NO |29 BO |22 BA|1
15 5 NC Bruni Pierluigi 251TA| 22 B 1|16 N1 |18 B A| O 0|14 NO |O
2 6 NC Sorbo Stefano 401TA| 23 N1 |13 B1 |11 N1 |19 B 1 |18 NO | -1
19 7 NC Gallo Fausto 201TA| 24 B 1|18 NO |26 B1 |14 NO |15 BO |1
5 8 NC Ricci Petitoni Angelo 4.0ITA| 25 N1 |15 B 1 |19 NO |17 B 1 |23 N1 |-1
14 9 NC D 'ascenzo Chiara 3.0ITA| 26 BO |28 NO |24 B1 |3 N1 |20 B1 |1
13 10 NC Pigini Francesco 3.0ITA| 27 N1 |19 BO |21 N1 |23 BO |17 N1 |-1
12 11 NC De Gennaro Riccardo 3.0ITA| 28 B1 |26 N1 |6 BO|16 NO |34 B1 |1
7 12 NC Tofu Marco 3.0ITA| 29 N1 |21 B1 |3 N1 |18 BO |19 NO | -1
21 13 NC Marcozzi Piero 20ITA| 30 B1|6 NO/|O 028 N1 |1 BO|O
6 14 NC Corvi Maddal ena 401TA|31 N1|3 BO|29 N1|7 B1 |5 B1]|1
10 15 NC Tanburrini Andrea 30ITA|32 B1|8 NO|3 B1 |3 BO|7 N1|1
9 16 NC Gallina Al essandro 3.0ITA| 33 N1 |5 BO |1 N1 |11 B 1|3 NO|-1
20 17 NC Martinelli Marco 20ITA| 3 BO |3 N1|]2 B1 |8 NO|10 BO |1
1 18 NC Aversa Filippo 45I1TA|1 N1 |7 B1|5 NA|12 N1 |6 B1]|-1
3 19 NC Taornmina Antonino 401TA|2 B1 |10 N1 |8 B1|6 NO|]12 B1 |1
24 20 NC Battistella Marco 20ITA|3 NO |29 BO |27 N1 |33 B1 |9 NO|-1
25 21 NC Pallotti Mrco 201TA|4 B 1|12 NO |10 BO |34 NO |27 B1 |1
27 22 NC Carmignato Mario 20ITA|5 NO |31 BA |3 NA |32 BA |4 NAJ|-1
8 23 NC Pul sone Roberto 3.0ITA|6 BO |32 N1|4 B1 |10 N1 |8 BO |1
33 24 NC Rizzo Francesco 1.OITA|7 NO |3 BA|9 NO |25 BO |30 BA|1
26 25 NC Pigini Fabrizio 20ITA|8 BO|2 NO|]3 BO |24 N1 |28 B1 |1
23 26 NC Corvi Gosue ' Francesc2.01TA|9 N1 |11 BO |7 NO |1 BO]|33 N1|-1
34 27 NC Buffoni Enilia 1.0ITA| 10 BO |4 NO |20 BO|O 1121 NO|O
31 28 NC Di Lauro Zhanel 1.OITA|11 NO |9 B 131 NO |13 BO |25 NO |-1
16 29 NC Di Mnni Gulio 25I1TA|12 BO |20 N1]14 BO |4 N1 |2 BA|1
29 30 NC Rossini Diletta 1.51TA| 13 NO |17 BO |25 N1 |9 BO |24 NA|-1
28 31 NC Salvatore Lorenzo Flani 1.5 ITA| 14 B O |22 N A |28 B1 |2 NO |3 NO|-1
18 32 NC Stimoli Lucio 2.51TA| 15 NO |23 BO |0 1122 NA|31 B1]|O0
32 33 NC Tonm Fabrizio 1.0ITA| 16 B O | 24 N A |22 BA |20 NO |26 BO |1
22 34 NC Zanmr Stellan 2.0 |17 N1 |1 BO|]15 NO|21 B1 |11 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Aversa Filippo ITA 11775 4.50 1.40 3.1 1349 1716 2006 M 28508505 177246
20 NC Battistella Marco |ITA 1144 1 0.00 0.14 -0.14 1148 1498 1956 M 28505654 160999
5 NC Bruni Pierl ui gi ITA 13434 2.50 2.80-0.3 1190 1286 2005 M 2838961 166463
22 NC Carmignato Mario ITA 1120 1 0.00 0.22 -0.22 1141 1477 1967 M 28520947 185174
26 NC Corvi Gosue ' FranlTA 1001 3 0.00 0.37 -0.37 1275 1386 2011 M 28518144 170195
14 NC Corvi Maddal ena ITA 1264 3 2.00 1.07 0.93 1222 1703 2011 F 28518152 170196
3 NC Costa Contastino Ri I TA 14505 4.00 3.90 0.1 1225 1465 2005 M 28544307 189223
11 NC De Gennaro Riccardo| TA 1282 3 1.00 1.90 -0.9 1104 1417 1989 M 28549490 192059
16 NC Gallina Alessandro |ITA 1201 4 2.00 1.05 0.95 1311 1504 2008 M 2839534 167489
7 NC Gal |l o Fausto ITA 13195 2.00 3.58 -1.58 1147 1076 1955 M 2842330 135501
13 NC Marcozzi Piero I TA 1272 2 0.00 0.66 -0.66 1200 1502 1960 M 2888861 178793
17 NC Martinelli Marco I TA 1187 2 0.00 0.71 -0.71 1213 1407 1971 M 2890998 178991
21 NC Pallotti Mrco ITA 11352 0.00 0.59 -0.59 1187 1403 1971 M 2862935 141810
25 NC Pi gi ni Fabrizio ITA 1016 2 1.00 0.60 0.4 1167 1361 2010 M 2899286 180866
10 NC Pi gi ni Francesco ITA 1292 4 2.00 2.79 -0.79 1114 1307 2008 M 2892729 179000
23 NC Pul sone Roberto ITA 1102 3 1.00 0.71 0.29 1255 1495 1967 M 2891005 178992
8 NC Ricci Petitoni Angel TA 13005 4.00 3.54 0.46 1137 1378 1961 M 843008 133004
24 NC Ri zzo Francesco ITA 1062 2 0.00 0.74 -0.74 1125 1187 1966 M 28519701 184401
6 NC Sorbo Stefano ITA 13205 4.00 3.32 0.68 1196 1437 2008 M 28516664 179960
15 NC Tanburrini Andrea |TA 12353 1.00 1.02 -0.02 1213 1526 1955 M 857351 100257
19 NC Taorm na Antonino |ITA 11484 3.00 1.20 1.8 1334 1599 2006 M 2867210 168115
12 NC Tofu Marco ITA 12814 2.00 2.30-0.3 1181 1374 2007 M 28511050 183700
1 NC Tomassetti G useppel| TA 14854 2.00 3.39 -1.39 1130 1323 1942 M 814580 130685

FSI - 22A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C) - Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 5/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 NC Buf foni Emlia ITA 999 1 0.000.90-0.9 -27 1234 481 2011 F 176187
2 NC Coppola Mrco I TA 1479 2 1.50 4.50 -2 -60 1069 947 1987 M 115651
9 NC D 'ascenzo Chiara |ITA 12932 1.004.00 -1 -30 1041 965 2009 F 172672
4 NC D 'ascenzo El ena ITA 1368 2 1.004.20-2.7 -81 1071 838 2013 F 187596
28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 2 1.001.50-0.5 -15 1172 857 2013 F 191421
29 NC D Mnni Gulio ITA 999 2 1.500.80 1.7 51 1307 1138 2009 M
30 NC Rossini Diletta ITA 999 1 0.001.500 0 1166 879 1999 F 192069
31 NC Sal vatore Lorenzo FITA 999 3 1.001.60-0.1 -3 1172 948 1992 M 192307
32 NC Stinoli Lucio ITA 999 1 1.001.400.1 3 1114 901 2006 M
33 NC Toma Fabri zi o ITA 999 0 0.001.80-0.8 -24 1105 740 1988 M 192583
34 NC Zamr Stellan 999 0 0.00 1.001 30 1264 1025 2010 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Tommssetti G useppe ITA 1485 | 18 NC Aversa Filippo ITA 1177 0 - 1
2 19 NC Taormina Antonino ITA 1148 | 2 NC Coppola Mrco ITA 1479 1 - 0
3 3 NC Costa Contastino Ric ITA 1450 | 20 NC  Battistella Mrco ITA 1144 1 - O
4 21 NC Pallotti Mrco ITA 1135 | 4 NC D 'ascenzo El ena ITA 1368 1 - 0
5 5 NC Bruni Pierluigi ITA 1343 | 22 NC Carmignato Mario ITA 1120 1 - O
6 23 NC Pul sone Roberto ITA 1102 | 6 NC Sorbo Stefano ITA 1320 0 - 1
7 7 NC Gallo Fausto ITA 1319 | 24 NC Rizzo Francesco ITA 1062 1 - O
8 25 NC Pigini Fabrizio ITA 1016 | 8 NC Ricci Petitoni Angel ITA 1300 O - 1
9 9 NC D 'ascenzo Chiara ITA 1293 | 26 NC Corvi Gosue ' Franc ITA 1001 O - 1
10 27 NC Buffoni Enmilia I TA 999 | 10 NC Pigini Francesco ITA 1292 0 - 1
11 11 NC De Gennaro Riccardo ITA 1282 | 28 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1-0
12 29 NC D Mnni Gulio I TA 999 | 12 NC Tofu Marco ITA 1281 0 - 1
13 13 NC Marcozzi Piero ITA 1272 | 30 NC Rossini Diletta ITA 999 1 -0
14 31 NC Salvatore Lorenzo Fl I TA 999 | 14 NC Corvi Maddal ena ITA 1264 0 - 1
15 15 NC Tanburrini Andrea ITA 1235 | 32 NC stinoli Lucio I TA 999 1-0
16 33 NC Tomm Fabrizio I TA 999 | 16 NC Gallina Al essandro ITA 1201 0 - 1
17 17 NC Martinelli Marco ITA 1187 | 34 NC Zamr Stellan 999 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Scacchistica ppyg
Itahana' Rvont

29-04-2024

esilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

14
16

18

10
26
12
34

28
30
20
22
32
24

Cat Bi anco Pun Fed
NC Corvi Maddal ena 1 I TA
NC @Gllina Al essandro 1 I TA
NC Sorbo Stefano 1 I TA
NC Aversa Filippo 1 I TA
NC Ricci Petitoni Angel 1 I TA
NC Pigini Francesco 1 I TA
NC Corvi Gosue ' Franc 1 I TA
NC Tofu Marco 1 I TA
NC Zamir Stellan 1

NC Coppola Mrco 0 I TA
NC D 'ascenzo El ena 0 I TA
NC D Lauro Zhanel 0 I TA
NC Rossini Diletta 0 I TA
NC Battistella Mrco 0 I TA
NC Carmignato Mario 0 I TA
NC Stinmoli Lucio 0 I TA
NC Rizzo Francesco 0 I TA

El o

1264
1201
1320
1177
1300
1292
1001
1281
999
1479
1368
999
999
1144
1120
999
1062

S
3
5
13
7
15
19
11
21
1
25
27
9
17
29
31
23
33

5%%%%858556566888858¢%

Ner o

Pun

Costa Contastino Ric1

Bruni Pierl ui gi
Marcozzi Piero
Gal |l o Fausto
Tanburrini Andrea
Taor m na Ant oni no
De Gennaro Riccardo
Pallotti Mrco
Tomassetti G useppe
Pi gi ni Fabrizio

Buf foni Emlia

D 'ascenzo Chiara
Martinelli Marco

Db Mnni Gulio

Sal vatore Lorenzo F
Pul sone Roberto
Toma Fabri zio

1

[=lelNeleleolNololNololl B N o a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1450
1343
1272
1319
1235
1148
1282
1135
1485
1016
999
1293
1187
999
999
1102
999
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Scacchistica ppyg
Itahana' Rvont

29-

04-2024

esilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

(6]

11
19

17
23

21
29
15
31
33

27
25
13
32

Bi anco Pun Fed
Costa Contastino Ric 2 I TA
Bruni Pierluigi 2 I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

De Gennaro Riccardo 2
Taor mi na Ant oni no 2
Tomassetti G useppe 1
Martinelli Marco 1
Pul sone Roberto 1
Gl l o Fausto 1
Pallotti Mrco 1 I TA
D Mnni Gulio 1 I TA
Tanburrini Andrea 1 I TA
Sal vatore Lorenzo FI 0.5 ITA
Toma Fabri zio 0.5 ITA
D 'ascenzo Chiara 0 I TA
Buffoni Enmilia 0 I TA
Pigini Fabrizio 0 | TA
Mar cozzi Piero 1 I TA
Stinmoli Lucio 0 I TA

El o

1450
1343
1282
1148
1485
1187
1102
1319
1135
999
1235
999
999
1293
999
1016
1272
999

S
12
18
6

8

16
2

4

26
10
14
34
28
22
24
20
30

5%%%%855556566888858¢%

Ner o

Tofu Marco

Aver sa

Fil'i ppo

Sorbo St efano

Ri cci Petitoni Ange
Gal | ina Al essandro
Coppola Mrco

D 'ascenzo El ena
Corvi G osue ' Franc

Pigin

Francesco

Corvi Maddal ena
Zamr Stellan

Di Lauro Zhane
Carmignato Mario
Ri zzo Francesco
Battistella Marco

Rossi ni

Diletta

Pun

CoOOoOORRRRRERRPELRRERNNNN

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1281
1177
1320
1300
1201
1479
1368
1001
1292
1264
999
999
1120
1062
1144
999
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Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Sorbo Stefano 3 ITA 1320 | 19 NC Taorm na Antonino 3 ITA 1148 1 - O

2 12 NC Tofu Marco 3 ITA 1281 | 18 NC Aversa Filippo 2.5 ITA 1177 0 - 1

3 15 NC Tanburrini Andrea 2 ITA 1235 | 3 NC Costa Contastino Ric 2 ITA 1450 O - 1

4 14 NC Corvi Maddal ena 2 I TA 1264 | 7 NC @allo Fausto 2 ITA 1319 1 - 0

5 8 NC Ricci Petitoni Angel 2 ITA 1300 | 17 NC  Martinelli Marco 2 ITA 1187 1 - 0

6 10 NC Pigini Francesco 2 ITA 1292 | 23 NC Pul sone Roberto 2 ITA 1102 0 - 1

7 16 NC Gallina Alessandro 2 ITA 1201 | 11 NC De Gennaro Riccardo 2 ITA 1282 1 - 0

8 2 NC Coppola Mrco 1 ITA 1479 | 31 NC Salvatore Lorenzo FI 1.5 ITA 999 1 - 0

9 26 NC Corvi Gosue ' Franc1l ITA 1001 | 1 NC Tommssetti G useppe 1 ITA 1485 0 - 1
10 4 NC D 'ascenzo El ena 1 ITA 1368 | 29 NC D Mnni Gulio 1 ITA 999 0 -1

11 30 NC Rossini Diletta 1 I TA 999 | 9 NC D 'ascenzo Chiara 1 ITA 1293 0 - 1
12 28 NC D Lauro Zhanel 1 I TA 999 | 13 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1272 0 - 1
13 20 NC  Battistella Marco 1 ITA 1144 | 33 NC Tomm Fabrizio 1 ITA 999 1 -0
14 34 NC Zanmir Stellan 1 999 | 21 NC Pallotti Mrco 1 ITA 1135 1 - O

15 22 NC Carmignato Mario 1 ITA 1120 | 32 NC Stimoli Lucio 1 ITA 999 Ap- A
16 24 NC Rizzo Francesco 0.5 ITA 1062 | 25 NC Pigini Fabrizio 0 ITA 1016 0 - 1

17 5 NC Bruni Pierluigi 2.5 ITA 1343 | 0 - F
18 27 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

Scacchistica ppyg
Itahana' Rvont

29-04-2024

esilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1485 Perf: 1323 Media: 1130.00 WWw: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Aversa Filippo I TA 1177 308 0.86 O 0 0
2 N 34 NC Zamr Stellan 999 1 1
3 B 16 NC @llina Alessandro I TA 1201 284 0.84 0 0 1
4 N 26 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1001 484 0.92 1 1 2
5 N 13 NC Marcozzi Piero I TA 1272 213 0.77 1 2 3
3.39 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -60 Perf: 947 Medi a: 1069. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Taormina Antonino I TA 1148 331 0.88 0 0 0
2 B 25 NC Pigini Fabrizio I TA 1016 463 0.92 1 1 1
3 N 17 NC Martinelli Marco I TA 1187 292 0.85 O 1 1
4 B 31 NC Salvatore Lorenzo Flam nil TA 999 480 0.92 1 2 2
5 N29 NC D Mnni Gulio I TA 999 480 0.92 Ay 2 2
4. 49 2 2

NC I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1465 Media: 1225.00 WWw: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Battistella Marco I TA 1144 306 0.86 1 1 1

2 N 14 NC Corvi Mddal ena I TA 1264 186 0.74 1 2 2

3 B 12 NC Tofu Marco I TA 1281 169 0.72 0 2 2

4 N 15 NC Tanburrini Andrea I TA 1235 215 0.77 1 3 3

5 B 16 NC @Gallina Al essandro I TA 1201 249 0.81 1 4 4
3.9 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -81 Perf: 838 Medi a: 1071. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Pallotti Mrco ITA 1135 233 0.79 0 0 0
2 B 27 NC Buffoni Enlia I TA 999 369 0.9 1 1 1
3 N 23 NC Pulsone Roberto I TA 1102 266 0.82 0 1 1
4 B29 NC D Mnni Gulio I TA 999 369 0.9 O 1 1
5 B 22 NC Carnmignato Mario ITA 1120 248 0.81 Ay 1 1
4,22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1343 Perf: 1286 Media: 1190.50 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Carmignato Mario I TA 1120 223 0.78 1 1 1
2 N 16 NC @Gllina Al essandro I TA 1201 142 0.69 1 2 2
3 B 18 NC Aversa Filippo I TA 1177 166 0.72 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 14 NC Corvi Mddal ena I TA 1264 79 0.61 O 2 2
2.8 2 2

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1437 Media: 1196.20 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pulsone Roberto I TA 1102 218 0.78 1 1 1
2 B 13 NC Marcozzi Piero I TA 1272 48 0.57 1 2 2
3 N 11 NC De Gennaro Riccardo I TA 1282 38 0.55 1 3 3
4 B 19 NC Taorm na Antoni no I TA 1148 172 0.73 1 4 4
5 N 18 NC Aversa Filippo I TA 1177 143 0.69 O 4 4
3.32 4 4

NC I TA El o FI DE: 1319 Perf: 1076 Media: 1147.80 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Rizzo Francesco I TA 1062 257 0.82 1 1 1
2 N 18 NC Aversa Filippo I TA 1177 142 0.69 O 1 1
3 B 26 NC Corvi Gosue ' Francesco |TA 1001 318 0.87 1 2 2
4 N 14 NC Corvi Mddal ena I TA 1264 55 0.58 0 2 2
5 B 15 NC Tanmburrini Andrea I TA 1235 84 0.62 0 2 2
3.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1300 Perf: 1378 Media: 1137.60 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Pigini Fabrizio I TA 1016 284 0.84 1 1 1
2 B 15 NC Tanburrini Andrea I TA 1235 65 0.59 1 2 2
3 N 19 NC Taorm na Antonino I TA 1148 152 0.7 0 2 2
4 B 17 NC Martinelli Marco I TA 1187 113 0.65 1 3 3
5 N 23 NC Pulsone Roberto I TA 1102 198 0.76 1 4 4
3.54 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-04-2024

Scacchistica ppyg
Italiana ' J' Mont

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

esilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021
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Fed
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FIDE Ital
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1135
1102
1187

999

Di f

144
157
190
105

Exp

0. 69
0.71
0.75
0.64
2.79

R
1
0
1
0
1

1307 Media: 1114.20 WVe:
F PE

0

NN PP -2 O

-0.79
PT

W WNNNBREP PP

6

a b wnN - H

WZW=ZW o

I TA

N
28
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6
16
34

El o FI DE: 1282 Perf: 1417
Cat  Nome Fed FIDE Ital
NC D Lauro Zhanel I TA 999
NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1001
NC Sorbo Stefano I TA 1320
NC @Gllina Al essandro I TA 1201
NC Zamir Stellan 999

Medi a: 1104.00 W We:
F PE

D f

281
-38
81

Exp

R
1
1
0
0
1

0

Y

-0.9
PT

W W NNDDN PP

NC ITA El o FI DE: 1281 Perf: 1374 Media: 1181.80 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC D Mnni Gulio I TA 999 1 0 1
2 B 21 NC Pallotti Mrco I TA 1135 146 0.7 1 1 2
3 N3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1450 -169 0.28 1 2 3
4 B 18 NC Aversa Filippo I TA 1177 104 0.64 O 2 3
5 N 19 NC Taornmina Antonino I TA 1148 133 0.68 0 2 3
2.3 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1272 Perf: 1502 Media: 1200.75 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Rossini Diletta I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Sorbo Stefano I TA 1320 -48 0.43 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 28 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1 0 2
5B1 NC Tommssetti G useppe | TA 1485 -2130.23 0 0 2
0. 66 0 2

NC ITA El o FI DE: 1264 Perf: 1703 Media: 1222.00 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Salvatore Lorenzo Flam nil TA 999 1 0 1
2 B 3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1450 -186 0.26 O 0 1
3 N 29 NC D Mnni Gulio I TA 999 1 0 2
4 B 7 NC @Gllo Fausto I TA 1319 -55 0.42 1 1 3
5 B 5 NC  Bruni Pierluigi I TA 1343 -79 0.39 1 2 4
1. 07 2 4

NC I TA El o FI DE: 1235 Perf: 1526 Media: 1213.40 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Stimoli Lucio I TA 999 1 0 1
2 N 8 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -65 0.41 0 0 1
3 B 3 NC Zanmr Stellan 999 1 0 2
4 B 3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1450 -2150.23 0 0 2
5 N7 NC @Gallo Fausto I TA 1319 -84 0.38 1 1 3
1.02 1 3

NC ITA El o FIDE: 1201 Perf: 1504 Media: 1311.80 WWe: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Tomm Fabrizio I TA 999 1 0 1
2 B5 NC Bruni Pierluigi I TA 1343 -142 0.31 O 0 1
3 N1 NC Tomassetti G useppe I TA 1485 -2840.16 1 1 2
4 B 11 NC De Gennaro Riccardo I TA 1282 -81 0.39 1 2 3
5 N 3 NC Costa Contastino Riccardi| TA 1450 -2490.19 O 2 3
1.05 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC | TA El o FI DE: 1187 Perf: 1407 Media: 1213.80 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Zanmr Stellan 999 0 0 0
2 N30 NC Rossini Dletta I TA 999 1 0 1
3 B2 NC Coppola Mrco I TA 1479 1 0 2
4 N 8 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -1130.35 0 0 2
5 B 10 NC Pigini Francesco I TA 1292 -1050.36 O 0 2
0.71 0 2

NC ITA El o FIDE: 1177 Perf: 1716 Media: 1349.60 WW: 3.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N1 NC Tomassetti G useppe | TA 1485 -3080.14 1 1 1

2 B7 NC @Gallo Fausto I TA 1319 -142 0.31 1 2 2

3 N5 NC Bruni Pierluigi I TA 1343 -166 0.28 Ay 2 2

4 N 12 NC Tofu Marco I TA 1281 -104 0.36 1 3 3

5 B 6 NC Sorbo Stefano I TA 1320 -143 0.31 1 4 4
1.4 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1148 Perf: 1599 Media: 1334.40 WWe: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Coppola Mrco I TA 1479 1 0 1
2 N 10 NC Pigini Francesco I TA 1292 -144 0.31 1 1 2
3 B 8 NC Ricci Petitoni Angelo | TA 1300 -152 0.3 1 2 3
4 N 6 NC Sorbo Stefano I TA 1320 -172 0.27 0 2 3
5 B 12 NC Tofu Marco I TA 1281 -1330.32 1 3 4
1.2 3 4

NC ITA El o FIDE: 1144 Perf: 1498 Media: 1148.00 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1450 -3060.14 0 0 0
2 B29 NC D Mnni Gulio I TA 999 0 0 0
3 N 27 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 1
4 B 33 NC Toma Fabrizio I TA 999 1 0 2
5 N9 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1293 0 0 2
0.14 0 2

FSI - 22A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C) - Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 16/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FIDE: 1135 Perf: 1403 Media: 1187.80 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC D 'ascenzo El ena I TA 1368 1 0 1
2 N 12 NC Tofu Marco I TA 1281 -146 0.3 O 0 1
3 B 10 NC Pigini Francesco I TA 1292 -1570.29 0 0 1
4 N 34 NC Zanmir Stellan 999 0 0 1
5 B 27 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 2
0.59 0 2

NC ITA El o FIDE: 1120 Perf: 1477 Media: 1141.60 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC  Bruni Pierluigi I TA 1343 -2230.22 0 0 0
2 B 31 NC Salvatore Lorenzo Flamnil TA 999 Ay 0 0
3 N 33 NC Toma Fabri zio I TA 999 Ay 0 0
4 B 32 NC Stinoli Lucio I TA 999 Ay 0 0
5 N 4 NC D 'ascenzo El ena I TA 1368 Ay 0 0
0.22 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1102 Perf: 1495 Media: 1255.80 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 NC Sorbo Stefano I TA 1320 -2180.22 0 0 0
2 N 32 NC stimoli Lucio I TA 999 1 0 1
3 B 4 NC D 'ascenzo Elena I TA 1368 1 0 2
4 N 10 NC Pigini Francesco I TA 1292 -1900.25 1 1 3
5 B 8 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -198 0.24 O 1 3
0.71 1 3

NC ITA El o FI DE: 1062 Perf: 1187 Media: 1125.20 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Gallo Fausto I TA 1319 -2570.18 0 0 0
2 B 33 NC Tonmm Fabrizio I TA 999 Ay 0 0
3 N9 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1293 0 0 0
4 B 25 NC Pigini Fabrizio I TA 1016 46 0.56 0 0 0
5 B 30 NC Rossini Diletta I TA 999 Ay 0 0
0.74 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FIDE: 1016 Perf: 1361 Media: 1167.80 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -2840.16 O 0 0
2 N2 NC Coppola Mrco I TA 1479 0 0 0
3 B30 NC Rossini Dletta I TA 999 0 0 0
4 N 24 NC Rizzo Francesco I TA 1062 -46 0.44 1 1 1
5 B 28 NC D Lauro Zhanel I TA 999 1 1 2
0.6 1 2

NC ITA El o FI DE: 1001 Perf: 1386 Media: 1275.60 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1293 1 0 1
2 B 11 NC De Gennaro Riccardo I TA 1282 -2810.16 0 0 1
3 N7 NC @Gallo Fausto I TA 1319 -3180.13 O 0 1
4 B 1 NC Tommssetti G useppe | TA 1485 -484 0.08 O 0 1
5 N 33 NC Toma Fabrizio I TA 999 1 0 2
0.37 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 481 Medi a: 1234. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pigini Francesco I TA 1292 -2930.15 O 0 0
2 N 4 NC D 'ascenzo El ena I TA 1368 -369 0.1 0 0 0
3 B 20 NC Battistella Mrco ITA 1144 -1450.31 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 21 NC Pallotti Mrco I TA 1135 -136 0.32 0 0 1
0. 88 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 857 Medi a: 1172. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC De Gennaro Riccardo | TA 1282 -2830.16 0 0 0
2 B9 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1293 -294 0.15 1 1 1
3 N 31 NC Salvatore Lorenzo Flaninil TA 999 0 0.5 0 1 1
4 B 13 NC Marcozzi Piero I TA 1272 -273 0.17 O 1 1
5 N 25 NC Pigini Fabrizio ITA 1016 -17 0.48 0 1 1
1.46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

ST VR AT 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1138 Media: 1307.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Tofu Marco I TA 1281 -2820.16 O 0 0
2 N 20 NC Battistella Marco I TA 1144 -1450.31 1 1 1
3 B 14 NC Corvi Mddal ena I TA 1264 -2650.18 0 1 1
4 N 4 NC D 'ascenzo El ena I TA 1368 -369 0.1 1 2 2
5 B 2 NC Coppola Mrco I TA 1479 -480 0.08 Ay 2 2
0. 83 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 879 Medi a: 1166. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Marcozzi Piero I TA 1272 -2730.17 O 0 0
2 B 17 NC Martinelli Marco I TA 1187 -188 0.26 0 0 0
3 N 25 NC Pigini Fabrizio I TA 1016 -17 0.48 1 1 1
4 B 9 NC D 'ascenzo Chiara I TA 1293 -294 0.15 O 1 1
5 N 24 NC Rizzo Francesco I TA 1062 -63 0.41 Ay 1 1
1.47 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -3 Perf: 948 Medi a: 1172. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Corvi Maddal ena I TA 1264 -2650.18 0 0 0
2 N 22 NC Carmignato Mario I TA 1120 -121 0.34 Ay 0 0
3 B 28 NC D Lauro Zhanel I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 2 NC Coppola Mrco I TA 1479 -480 0.08 O 1 1
5 N 32 NC Stinoli Lucio I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.6 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 901 Medi a: 1114. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Tanburrini Andrea I TA 1235 -236 0.2 0 0 0
2 B 23 NC Pulsone Roberto I TA 1102 -1030.36 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 22 NC Carmignato Mario ITA 1120 -121 0.34 Ay 0 1
5 B 31 NC Salvatore Lorenzo Flaminil TA 999 0 0.5 1 1 2
1.4 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica ppg
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2112026C)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 740 Medi a: 1105. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC @Gllina Al essandro I TA 1201 -2020.24 0 0 0
2 N 24 NC Rizzo Francesco I TA 1062 -63 0.41 Ay 0 0
3 B 22 NC Carmignato Mario I TA 1120 -1210.34 Ay 0 0
4 N 20 NC  Battistella Marco I TA 1144 -1450.31 0 0 0
5 B 26 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1001 -2 0.5 0 0 0
1.8 0 0
NC Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1025 Media: 1264. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Martinelli Mrco I TA 1187 -1880.26 1 1 1
2 B1 NC Tommssetti G useppe | TA 1485 -486 0.08 0 1 1
3 N 15 NC Tanmburrini Andrea I TA 1235 -236 0.2 0 1 1
4 B 21 NC Pallotti Mrco I TA 1135 -136 0.32 1 2 2
5 N 11 NC De Gennaro Riccardo I TA 1282 -2830.16 0 2 2
1.02 2 2
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D 'ascenzo El ena
D 'ascenzo Chiara
Buffoni Emlia
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D Mnni Gulio
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Stinmoli Lucio
Toma Fabrizio
Zamr Stellan

Fed
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I TA
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N Pun
P Fat
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O O Ul o1 O O O O u o

Med Val El o
Avv. Tra Ital
1117 992 1479
1119 846 1368
1069 1089 1293
1190 390 999
1190 390 999
1229 1104 999
1134 1047 999
1152 879 999
1105 865 999
1264 1192 999

Anno
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1987
2013
2009
2011
2013
2009
1999
2006
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